
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 
 Αρ.Πρωτ.: 52831/17.10.2024 

 

ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ  ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ/ΤΡΙΩΝ ΜΟΥΣΙΚΗΣ  

Α/Α 
ΑΡ. 

ΠΡΩΤ. 
ΗΜΕΡ. Κ.Θ.  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΑΡ. 
ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ 

1 46040 20/09/2024 101 Φ Β Ν Τ-023*** 

2 46043 20/09/2024 101 Α Χ Ζ ΑΚ666*** 

3 46280 23/09/2024 
101 & 
107 & 
111 

Ν Π Μ 
ΜΗ 

ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΗ 

4 46759 24/09/2024 101 Δ Ν Σ ΑΟ060*** 

5 47176 25/09/2024 101 Ζ Π Ε ΑΟ120*** 

6 48058 27/09/2024 101 Λ Μ Α ΑΗ036*** 

7 48022 27/09/2024 102 Π Η Ι ΑΒ223*** 

8 45322 18/09/2024 103 Κ Δ Κ Σ 145*** 

9 45495 18/09/2024 103 Μ Φ Β ΑΡ082*** 

10 45738 19/09/2024 103 Μ Α Δ ΑΜ006*** 

11 45880 20/09/2024 103 Τ Τ Π ΑΡ538*** 

12 47165 25/09/2024 103 Π Α Α ΑΟ523*** 

13 48018 27/09/2024 103 Μ Ν.Μ Μ ΑΡ685*** 

14 46075 20/09/2024 104 Σ Α Γ ΑΗ503*** 

15 46282 23/09/2024 104 Π Ι Μ ΑΙ134*** 

16 45209 18/09/2024 105 Α Γ Α Α00591*** 

17 45590 19/09/2024 105 Γ Σ Γ Α00106*** 

18 45658 19/09/2024 105 Μ Α.Α. Ι ΑΜ485*** 

19 45923 20/09/2024 105 Μ Β Η Α00491*** 

20 46762 24/09/2024 105 Ζ Θ Ν ΑΙ034*** 

21 47849 26/09/2024 105 Μ Χ Ι ΑΚ090*** 

22 45076 17/09/2024 106 Τ Π Σ ΑΜ160*** 

23 45981 20/09/2024 106 Σ Χ Ε ΑΚ813*** 

24 46285 23/09/2024 106 Τ-Μ Ν Ν Α00798*** 

25 47347 25/09/2024 106 Σ Γ Κ ΑΚ523*** 

26 47506 26/09/2024 106 Κ Κ Σ ΑΚ327*** 

27 46076 20/09/2024 107 Μ Κ Η ΑΙ001*** 

28 46296 23/09/2024 
107 & 
109 

Α Α Π ΑΗ599*** 

29 
46400 
48020 

23/09/2024 
27/09/2024 

107 Κ Κ Μ-Φ Π618*** 

30 45321 18/09/2024 
108 & 
116 

Γ Μ Ο 
ΜΗ 

ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΗ 

31 46292 23/09/2024 108 Κ Μ Κ Α00869*** 

32 46760 24/09/2024 108 Χ Μ Β ΑΟ129*** 

33 47333 25/09/2024 108 Π Μ-Χ Ι ΑΡ046*** 

34 48026 27/09/2024 108 Π Ν Γ ΑΙ525*** 

ΑΔΑ: 6ΘΖΘΩΕΚ-2ΒΞ



35 48046 27/09/2024 
108 & 
116 

Κ Α Κ ΑΜ563*** 

36 48057 27/09/2024 108 Κ Π Ε ΑΑ000*** 

37 45740 19/09/2024 109 Μ Ε Ν Σ544*** 

38 
47569 
47504 

26/09/2024 110 Μ Δ Δ ΑΟ637*** 

39 45292 18/09/2024 111 Σ Ε Σ ΑΚ806*** 

40 46657 23/09/2024 111 Π Γ-Δ Α ΑΚ686*** 

41 47419 25/09/2024 111 Μ Δ-Α Α Σ157*** 

42 47503 26/09/2024 111 Λ Π Α ΑΜ503*** 

43 47994 27/09/2024 111 Κ Χ Σ ΑΡ113*** 

44 46293 23/09/2024 112 Β Μ Δ Χ202*** 

45 45212 18/09/2024 113 Γ Γ Σ Α00106*** 

46 47878 26/09/2024 113 Μ Ν Σ ΑΜ156*** 

47 45294 18/09/2024 115 Κ Μ Α Φ024*** 

48 45591 19/09/2024 115 Σ Μ Μ ΑΒ066*** 

49 47388 25/09/2024 115 Κ Α Ε ΑΝ578*** 

50 47507 26/09/2024 115 Π Ε Φ ΑΗ5931*** 

51 48030 27/09/2024 
115 & 
118 

Λ Α Ι Χ611*** 

52 46298 23/09/2024 116 Χ Α Κ ΑΒ957*** 

53 47510 26/09/2024 117 Π Α Θ ΑΜ114*** 

54 47993 27/09/2024 117 Κ Π Λ ΑΙ671*** 

55 45327 18/09/2024 118 Γ-Π Σ Ι ΑΚ075*** 

56 46295 23/09/2024 118 Π Μ Π ΑΜ111*** 

57 
46765 
47124 

24/09/2024 
25/09/2024 

119 Κ Μ-Α Ν ΑΚ672** 

58 47757 26/09/2024 119 Τ Ε Κ ΑΖ046*** 

59 45589 19/09/2024 129 Κ Α Ε ΑΙ125*** 

60 48049 27/09/2024 
ΑΝΕΥ 

ΚΩΔΙΚΟΥ 
ΘΕΣΗΣ 

Μ Α Γ 
ΜΗ 

ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΗ 

61 48006 27/09/2024 
ΑΝΕΥ 

ΚΩΔΙΚΟΥ 
ΘΕΣΗΣ 

Κ Α Ι 
ΜΗ 

ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΗ 

62 45504 18/09/2024 
ΑΝΕΥ 

ΚΩΔΙΚΟΥ 
ΘΕΣΗΣ 

Μ Κ 
ΜΗ 

ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΗ 
ΜΗ 

ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΗ 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ/ΤΡΙΩΝ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

Α/Α 
ΑΡ. 

ΠΡΩΤ. 
ΗΜΕΡ. Κ.Θ.  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΑΡ. 
ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ 

ΛΟΓΟΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ 

1 46280 23/09/2024 
101 & 
107 & 

111 
Ν Π Μ 

ΜΗ 
ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΗ 

ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ-ΑΙΤΗΣΗ 
ΣΕ 3 ΚΩΔΙΚΟΥΣ ΘΕΣΗΣ 

2 46759 24/09/2024 101 Δ Ν Σ ΑΟ060*** 
ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ-

ΑΝΥΠΟΓΡΑΦΗ ΑΙΤΗΣΗ 

ΑΔΑ: 6ΘΖΘΩΕΚ-2ΒΞ



3 46296 23/09/2024 
107 & 

109 
Α Α Π ΑΗ599*** 

ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ-ΑΙΤΗΣΗ 
ΣΕ 2 ΚΩΔΙΚΟΥΣ ΘΕΣΗΣ 

4 45321 18/09/2024 
108 & 

116 
Γ Μ Ο 

ΜΗ 
ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΗ 

ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ-ΑΙΤΗΣΗ 
ΣΕ 2 ΚΩΔΙΚΟΥΣ ΘΕΣΗΣ 

5 48046 27/09/2024 
108 & 

116 
Κ Α Κ ΑΜ563*** 

ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ-ΑΙΤΗΣΗ 
ΣΕ 2 ΚΩΔΙΚΟΥΣ ΘΕΣΗΣ 

6 48057 27/09/2024 108 Κ Π Ε ΑΑ000*** 
ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ-

ΑΝΥΠΟΓΡΑΦΗ ΑΙΤΗΣΗ 

7 45591 19/09/2024 115 Σ Μ Μ ΑΒ066*** 
ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ-
ΛΑΝΘΑΣΜΕΝΟ 

ΕΝΤΥΠΟ ΑΙΤΗΣΗΣ 

8 48030 27/09/2024 
115 & 

118 
Λ Α Ι Χ611*** 

ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ-ΑΙΤΗΣΗ 
ΣΕ 2 ΚΩΔΙΚΟΥΣ ΘΕΣΗΣ 

9 47993 27/09/2024 117 Κ Π Λ ΑΙ671*** 
ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ-

ΑΝΥΠΟΓΡΑΦΗ ΑΙΤΗΣΗ 

10 47757 26/09/2024 119 Τ Ε Κ ΑΖ046*** 

ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ ΛΟΓΩ 
ΕΛΛΕΙΨΕΩΣ ΤΥΠΙΚΟΥ 
ΠΡΟΣΟΝΤΟΣ (Η ΘΕΣΗ 

ΑΠΑΙΤΕΙ ΤΙΤΛΟ 
ΣΠΟΥΔΩΝ ΠΙΑΝΟΥ-
ΚΑΤΑΘΕΣΗ ΤΙΤΛΟΥ 

ΣΠΟΥΔΩΝ ΚΙΘΑΡΑΣ) 

11 48049 27/09/2024 
ΑΝΕΥ 

ΚΩΔΙΚΟΥ 
Μ Α Γ 

ΜΗ 
ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΗ 

ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ-ΑΝΕΥ 
ΑΙΤΗΣΕΩΣ  

12 48006 27/09/2024 
ΑΝΕΥ 

ΚΩΔΙΚΟΥ 
Κ Α Ι 

ΜΗ 
ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΗ 

ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ-ΑΝΕΥ 
ΑΙΤΗΣΕΩΣ  

13 45504 18/09/2024   Μ Κ 
ΜΗ 

ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΗ 
ΜΗ 

ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΗ 
ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ-ΑΝΕΥ 

ΑΙΤΗΣΕΩΣ  

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ/ΤΡΙΩΝ ΜΟΥΣΙΚΗΣ  

Α/Α 
ΑΡ. 

ΠΡΩΤ. 
ΗΜΕΡ. Κ.Θ.  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΑΡ. 
ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 46043 20/09/2024 101 Α Χ Ζ ΑΚ666*** 95 

2 47176 25/09/2024 101 Ζ Π Ε ΑΟ120*** 75 

3 48058 27/09/2024 101 Λ Μ Α ΑΗ036*** 55 

4 46040 20/09/2024 101 Φ Β Ν Τ-023*** 10 

5 48022 27/09/2024 102 Π Η Ι ΑΒ223*** 90 

6 47165 25/09/2024 103 Π Α Α ΑΟ523*** 100 

7 45495 18/09/2024 103 Μ Φ Β ΑΡ082*** 82 

8 45880 20/09/2024 103 Τ Τ Π ΑΡ538*** 80 

9 45322 18/09/2024 103 Κ Δ Κ Σ 145*** 60 

10 45738 19/09/2024 103 Μ Α Δ ΑΜ006*** 50 

11 48018 27/09/2024 103 Μ Ν.Μ Μ ΑΡ685*** 50 

12 46075 20/09/2024 104 Σ Α Γ ΑΗ503*** 80 

13 46282 23/09/2024 104 Π Ι Μ ΑΙ134*** 65 

14 45590 19/09/2024 105 Γ Σ Γ Α00106*** 100 

ΑΔΑ: 6ΘΖΘΩΕΚ-2ΒΞ



15 45923 20/09/2024 105 Μ Β Η Α00491*** 100 

16 47849 26/09/2024 105 Μ Χ Ι ΑΚ090*** 80 

17 45209 18/09/2024 105 Α Γ Α Α00591*** 63 

18 45658 19/09/2024 105 Μ Α.Α. Ι ΑΜ485*** 45 

19 46762 24/09/2024 105 Ζ Θ Ν ΑΙ034*** 45 

20 45076 17/09/2024 106 Τ Π Σ ΑΜ160*** 100 

21 47506 26/09/2024 106 Κ Κ Σ ΑΚ327*** 100 

22 47347 25/09/2024 106 Σ Γ Κ ΑΚ523*** 75 

23 45981 20/09/2024 106 Σ Χ Ε ΑΚ813*** 57 

24 46285 23/09/2024 106 Τ-Μ Ν Ν Α00798*** 52 

25 46076 20/09/2024 107 Μ Κ Η ΑΙ001*** 100 

26 
46400 
48020 

23/09/2024 
27/09/2024 

107 Κ Κ Μ-Φ Π618*** 65 

27 47333 25/09/2024 108 Π Μ-Χ Ι ΑΡ046*** 100 

28 48026 27/09/2024 108 Π Ν Γ ΑΙ525*** 75 

29 46292 23/09/2024 108 Κ Μ Κ Α00869*** 60 

30 46760 24/09/2024 108 Χ Μ Β ΑΟ129*** 55 

31 45740 19/09/2024 109 Μ Ε Ν Σ544*** 100 

32 
47569 
47504 

26/09/2024 110 Μ Δ Δ ΑΟ637*** 95 

33 45292 18/09/2024 111 Σ Ε Σ ΑΚ806*** 80 

34 47994 27/09/2024 111 Κ Χ Σ ΑΡ113*** 75 

35 46657 23/09/2024 111 Π Γ-Δ Α ΑΚ686*** 70 

36 47419 25/09/2024 111 Μ Δ-Α Α Σ157*** 67 

37 47503 26/09/2024 111 Λ Π Α ΑΜ503*** 60 

38 46293 23/09/2024 112 Β Μ Δ Χ202*** 85 

39 45212 18/09/2024 113 Γ Γ Σ Α00106*** 90 

40 47878 26/9/2024 113 Μ Ν Σ ΑΜ156*** 35 

41 45294 18/09/2024 115 Κ Μ Α Φ024*** 85 

42 47507 26/09/2024 115 Π Ε Φ ΑΗ5931*** 55 

43 47388 25/09/2024 115 Κ Α Ε ΑΝ578*** 40 

44 46298 23/09/2024 116 Χ Α Κ ΑΒ957*** 100 

45 47510 26/09/2024 117 Π Α Θ ΑΜ114*** 100 

46 46295 23/09/2024 118 Π Μ Π ΑΜ111*** 80 

47 45327 18/09/2024 118 Γ-Π Σ Ι ΑΚ075*** 43 

48 
46765 
47124 

24/09/2024 
25/09/2024 

119 Κ Μ-Α Ν ΑΚ672*** 45 

49 45589 19/09/2024 129 Κ Α Ε ΑΙ125*** 100 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ/ΤΡΙΩΝ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

Α/Α 
ΑΡ. 

ΠΡΩΤ. 
ΗΜΕΡ. Κ.Θ.  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΑΡ. 
ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 46043 20/09/2024 101 Α Χ Ζ ΑΚ666*** 95 

2 48022 27/09/2024 102 Π Η Ι ΑΒ223*** 90 

3 47165 25/09/2024 103 Π Α Α ΑΟ523*** 100 

ΑΔΑ: 6ΘΖΘΩΕΚ-2ΒΞ



4 45495 18/09/2024 Μ Φ Β ΑΡ082*** 82 

5 45880 20/09/2024 Τ Τ Π ΑΡ538*** 80 

6 46075 20/09/2024 104 Σ Α Γ ΑΗ503*** 80 

7 45590 19/09/2024 
105 

Γ Σ Γ Α00106*** 100 

8 45923 20/09/2024 Μ Β Η Α00491*** 100 

9 45076 17/09/2024 

106 

Τ Π Σ ΑΜ160*** 100 

10 47506 26/09/2024 Κ Κ Σ ΑΚ327*** 100 

11 47347 25/09/2024 Σ Γ Κ ΑΚ523*** 75 

12 46076 20/09/2024 107 Μ Κ Η ΑΙ001*** 100 

13 47333 25/09/2024 
108 

Π Μ-Χ Ι ΑΡ046*** 100 

14 48026 27/09/2024 Π Ν Γ ΑΙ525*** 75 

15 45740 19/09/2024 109 Μ Ε Ν Σ544*** 100 

16 
47569 
47504 

26/09/2024 110 Μ Δ Δ ΑΟ637*** 95 

17 45292 18/09/2024 

111 

Σ Ε Σ ΑΚ806*** 80 

18 47994 27/09/2024 Κ Χ Σ ΑΡ113*** 75 

19 46657 23/09/2024 Π Γ-Δ Α ΑΚ686*** 70 

20 46293 23/09/2024 112 Β Μ Δ Χ202*** 85 

21 45212 18/09/2024 113 Γ Γ Σ Α00106*** 90 

22 45294 18/09/2024 115 Κ Μ Α Φ024*** 85 

23 46298 23/09/2024 116 Χ Α Κ ΑΒ957*** 100 

24 47510 26/09/2024 117 Π Α Θ ΑΜ114*** 100 

25 46295 23/09/2024 118 Π Μ Π ΑΜ111*** 80 

26 
46765 
47124 

24/09/2024 
25/09/2024 

119 Κ Μ-Α Β ΑΚ672*** 45 

27 45589 19/09/2024 129 Κ Α Ε ΑΙ125*** 100 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΘΖΘΩΕΚ-2ΒΞ



 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ/ΤΡΙΩΝ ΜΟΥΣΙΚΗΣ  ΜΕ ΑΝΑΛΥΤΚΗ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ 

Α/Α 
ΑΡ. 

ΠΡΩΤ. 
ΗΜΕΡ. Κ.Θ.  

ΕΠΩΝ
ΥΜΟ 

ΟΝΟ
ΜΑ 

ΠΑΤΡ
ΩΝΥ
ΜΟ 

ΑΡ. 
ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ 

ΥΠΕΥΘ
ΥΝΗ 

ΔΗΛΩΣ
Η  

ΑΝΤΙΓ
ΡΑΦΑ 
ΤΙΤΛΩ

Ν 
ΣΠΟΥ
ΔΩΝ 

ΒΕΒΑΙ
ΩΣΕΙΣ  
ΑΠΟΔ
ΕΙΞΗΣ 
ΕΜΠΕ
ΙΡΙΑΣ 

ΒΙΟΓΡ
ΑΦΙΚ

Ο 
ΣΗΜΕΙ
ΩΜΑ 

ΣΠΟ
ΥΔΕ

Σ  
(40
%) 

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 
ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ 

ΓΕΝΙΚΑ 
(20%) 

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 
ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΣΤΟΝ ΦΟΡΕΑ 

(20%) 

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ 
ΕΡΓΟ 
(20%) 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 46040 20/09/2024 101 Φ Β Ν Τ-023*** ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 10 0 0 0 10 

2 46043 20/09/2024 101 Α Χ Ζ ΑΚ666*** ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 35 20 20 20 95 

3 46280 23/09/2024 
101 & 
107 & 

111 
Ν Π Μ 

ΜΗ 
ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΗ 

ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ-ΑΙΤΗΣΗ ΣΕ 3 ΚΩΔΙΚΟΥΣ ΘΕΣΗΣ 

4 46759 24/09/2024 101 Δ Ν Σ ΑΟ060*** ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ-ΑΝΥΠΟΓΡΑΦΗ ΑΙΤΗΣΗ 

5 47176 25/09/2024 101 Ζ Π Ε ΑΟ120*** ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 40 15 0 20 75 

6 48058 27/09/2024 101 Λ Μ Α ΑΗ036*** ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 35 10 0 10 55 

7 48022 27/09/2024 102 Π Η Ι ΑΒ223*** ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 40 15 15 20 90 

8 45322 18/09/2024 103 Κ Δ Κ Σ 145*** ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 40 20 0 0 60 

9 45495 18/09/2024 103 Μ Φ Β ΑΡ082*** ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 40 12 10 20 82 

10 45738 19/09/2024 103 Μ Α Δ ΑΜ006*** ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 35 5 0 10 50 

11 45880 20/09/2024 103 Τ Τ Π ΑΡ538*** ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 40 20 20 0 80 

12 47165 25/09/2024 103 Π Α Α ΑΟ523*** ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 40 20 20 20 100 

13 48018 27/09/2024 103 Μ Ν.Μ Μ ΑΡ685*** ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 35 10 0 5 50 

14 46075 20/09/2024 104 Σ Α Γ ΑΗ503*** ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 40 20 20 0 80 

ΑΔΑ: 6ΘΖΘΩΕΚ-2ΒΞ



15 46282 23/09/2024 104 Π Ι Μ ΑΙ134*** ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 40 5 0 20 65 

16 45209 18/09/2024 105 Α Γ Α Α00591*** ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 40 5 0 18 63 

17 45590 19/09/2024 105 Γ Σ Γ Α00106*** ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 40 20 20 20 100 

18 45658 19/09/2024 105 Μ Α.Α. Ι ΑΜ485*** ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 35 5 0 5 45 

19 45923 20/09/2024 105 Μ Β Η Α00491*** ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 40 20 20 20 100 

20 46762 24/09/2024 105 Ζ Θ Ν ΑΙ034*** ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 35 0 0 10 45 

21 47849 26/09/2024 105 Μ Χ Ι ΑΚ090*** ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 40 20 0 20 80 

22 45076 17/09/2024 106 Τ Π Σ ΑΜ160*** ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 40 20 20 20 100 

23 45981 20/09/2024 106 Σ Χ Ε ΑΚ813*** ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 40 7 0 10 57 

24 46285 23/09/2024 106 Τ-Μ Ν Ν Α00798*** ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 40 7 5 0 52 

25 47347 25/09/2024 106 Σ Γ Κ ΑΚ523*** ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 40 20 0 15 75 

26 47506 26/09/2024 106 Κ Κ Σ ΑΚ327*** ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 40 20 20 20 100 

27 46076 20/09/2024 107 Μ Κ Η ΑΙ001*** ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 40 20 20 20 100 

28 46296 23/09/2024 
107 & 

109 
Α Α Π ΑΗ599*** ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ-ΑΙΤΗΣΗ ΣΕ 2 ΚΩΔΙΚΟΥΣ ΘΕΣΗΣ 

29 
46400 
48020 

23/09/2024 
27/09/2024 

107 Κ Κ Μ-Φ Π618*** ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 40 20 0 5 65 

30 45321 18/09/2024 
108 & 

116 
Γ Μ Ο 

ΜΗ 
ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΗ 

ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ-ΑΙΤΗΣΗ ΣΕ 2 ΚΩΔΙΚΟΥΣ ΘΕΣΗΣ 

31 46292 23/09/2024 108 Κ Μ Κ Α00869*** ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 40 0 0 20 60 

32 46760 24/09/2024 108 Χ Μ Β ΑΟ129*** ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 35 0 0 20 55 

33 47333 25/09/2024 108 Π Μ-Χ Ι ΑΡ046*** ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 40 20 20 20 100 

34 48026 27/09/2024 108 Π Ν Γ ΑΙ525*** ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 40 15 0 20 75 

35 48046 27/09/2024 
108 & 

116 
Κ Α Κ ΑΜ563*** ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ-ΑΙΤΗΣΗ ΣΕ 2 ΚΩΔΙΚΟΥΣ ΘΕΣΗΣ 
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36 48057 27/09/2024 108 Κ Π Ε ΑΑ000*** ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ-ΑΝΥΠΟΓΡΑΦΗ ΑΙΤΗΣΗ 

37 45740 19/09/2024 109 Μ Ε Ν Σ544*** ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 40 20 20 20 100 

38 
47569 
47504 

26/09/2024 110 Μ Δ Δ ΑΟ637*** ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 35 20 20 20 95 

39 45292 18/09/2024 111 Σ Ε Σ ΑΚ806*** ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 40 20 20 0 80 

40 46657 23/09/2024 111 Π Γ-Δ Α ΑΚ686*** ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 40 10 15 5 70 

41 47419 25/09/2024 111 Μ Δ-Α Α Σ157*** ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 40 7 0 20 67 

42 47503 26/09/2024 111 Λ Π Α ΑΜ503*** ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 40 15 0 5 60 

43 47994 27/09/2024 111 Κ Χ Σ ΑΡ113*** ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 35 20 20 0 75 

44 46293 23/09/2024 112 Β Μ Δ Χ202*** ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 40 20 20 5 85 

45 45212 18/09/2024 113 Γ Γ Σ Α00106*** ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 40 15 15 20 90 

46 47878 26/09/2024 113 Μ Ν Σ ΑΜ156*** ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΝΑΙ 35 0 0 0 35 

47 45294 18/09/2024 115 Κ Μ Α Φ024*** ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 40 15 15 15 85 

48 45591 19/09/2024 115 Σ Μ Μ ΑΒ066*** ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ-ΛΑΝΘΑΣΜΕΝΟ ΕΝΤΥΠΟ ΑΙΤΗΣΗΣ 

49 47388 25/09/2024 115 Κ Α Ε ΑΝ578*** ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 40 0 0 0 40 

50 47507 26/09/2024 115 Π Ε Φ ΑΗ5931*** ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 40 15 0 0 55 

51 48030 27/09/2024 
115 & 

118 
Λ Α Ι Χ611*** ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ-ΑΙΤΗΣΗ ΣΕ 2 ΚΩΔΙΚΟΥΣ ΘΕΣΗΣ 

52 46298 23/09/2024 116 Χ Α Κ ΑΒ957*** ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 40 20 20 20 100 

53 47510 26/09/2024 117 Π Α Θ ΑΜ114*** ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 40 20 20 20 100 

54 47993 27/09/2024 117 Κ Π Λ ΑΙ671*** ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ-ΑΝΥΠΟΓΡΑΦΗ ΑΙΤΗΣΗ 

55 45327 18/09/2024 118 Γ-Π Σ Ι ΑΚ075*** ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 40 3 0 0 43 

56 46295 23/09/2024 118 Π Μ Π ΑΜ111*** ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 40 10 10 20 80 
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57 
46765 
47124 

24/09/2024 
25/09/2024 

119 Κ Μ-Α Ν ΑΚ672** ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΝΑΙ 40 0 0 5 45 

58 47757 26/09/2024 119 Τ Ε Κ ΑΖ046*** 
ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΕΩΣ ΤΥΠΙΚΟΥ ΠΡΟΣΟΝΤΟΣ (Η ΘΕΣΗ ΑΠΑΙΤΕΙ ΤΙΤΛΟ ΣΠΟΥΔΩΝ ΠΙΑΝΟΥ-

ΚΑΤΑΘΕΣΗ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ ΚΙΘΑΡΑΣ) 

59 45589 19/09/2024 129 Κ Α Ε ΑΙ125*** ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 40 20 20 20 100 

60 48049 27/09/2024 
ΑΝΕΥ 

ΚΩΔΙΚΟΥ 
Μ Α Γ 

ΜΗ 
ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΗ 

ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ-ΑΝΕΥ ΑΙΤΗΣΕΩΣ  

61 48006 27/09/2024 
ΑΝΕΥ 

ΚΩΔΙΚΟΥ 
Κ Α Ι 

ΜΗ 
ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΗ 

ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ-ΑΝΕΥ ΑΙΤΗΣΕΩΣ  

62 45504 18/09/2024 
ΑΝΕΥ 

ΚΩΔΙΚΟΥ 
Μ Κ 

ΜΗ 
ΠΡΟΣ
ΚΟΜΙ

ΣΗ 

ΜΗ 
ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΗ 

ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ-ΑΝΕΥ ΑΙΤΗΣΕΩΣ  

 

 

 

 

 

 

  

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
  

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

ΚΑΖΑΝΤΖΗ ΛΙΝΑ-ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 

ΠΕΡΓΑΝΤΗ ΑΡΓΥΡΩ 

  
    

ΓΑΣΠΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΜΕΛΟΣ    
  

    
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΜΕΛΟΣ   
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